



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO PBS 226/2019 EDITAL 070/2024 Aquisição de Material de Limpeza para a Gestão Parintins Empresa Vencedora: PAULO ROBERTO PAIXAO JUNIOR (EL PATRON) CNPJ: 45.109.658/0001-74				PAULO ROBERTO PAIXAO JUNIOR (EL PATRON) CNPJ: 45.109.658/0001-74		ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN) CNPJ: 40.411.314/0001-00		A DA S BRELAZ (B-INFOR) CNPJ: 27.051.294/0001-37	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Água Sanitária – embalagem 1 litro	Unidade	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 3,90	R\$ 15,60	R\$ 5,00	R\$ 20,00
2	Álcool Gel 70% – embalagem 500ml	Unidade	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 8,00	R\$ 32,00
3	Álcool Líquido 70% – embalagem 1 litro	Unidade	4	R\$ 10,90	R\$ 43,60	R\$ 9,90	R\$ 39,60	R\$ 12,00	R\$ 48,00
4	Desinfetante – embalagem 2 litro	Unidade	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40	R\$ 9,15	R\$ 54,90	R\$ 10,00	R\$ 60,00
5	Detergente 500ml	Unidade	6	R\$ 8,90	R\$ 53,40	R\$ 8,90	R\$ 53,40	R\$ 7,00	R\$ 42,00
6	Esponja dupla face	Unidade	4	R\$ 1,99	R\$ 7,96	R\$ 3,00	R\$ 12,00	R\$ 2,50	R\$ 10,00
7	Inseticida Líquido – embalagem 360 ml	Unidade	4	R\$ 21,90	R\$ 87,60	R\$ 21,00	R\$ 84,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00
8	Limpa Vidro – embalagem 500 ml	Unidade	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 5,15	R\$ 20,60	R\$ 9,00	R\$ 36,00
9	Odorizador de Ambiente (Spray)	Unidade	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40	R\$ 16,90	R\$ 101,40	R\$ 23,00	R\$ 138,00
10	Pano de chão – tam. 50cmx68cm	Unidade	6	R\$ 7,90	R\$ 47,40	R\$ 5,00	R\$ 30,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00
11	Papel higiênico C/4	Pacote	12	R\$ 9,90	R\$ 118,80	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 15,00	R\$ 180,00
12	Papel toalha C/2 21cmx20cm – pacote com 2 rolos	Pacote	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	R\$ 11,15	R\$ 111,50	R\$ 13,00	R\$ 130,00
13	Sabonete líquido – embalagem 500 ml	Unidade	4	R\$ 18,90	R\$ 75,60	R\$ 19,90	R\$ 79,60	R\$ 15,00	R\$ 60,00
14	Saco de lixo 30 L – pacote com 10 unidades	Pacote	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00	R\$ 2,15	R\$ 129,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00
15	Saco de lixo 50 L – pacote com 10 unidades	Pacote	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00	R\$ 4,99	R\$ 199,60	R\$ 4,00	R\$ 160,00
16	Saco de lixo 100 L – pacote com 10 unidades	Pacote	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00	R\$ 6,90	R\$ 138,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00
17	Saco de lixo 200 L – pacote com 10 unidades	Pacote	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	R\$ 8,00	R\$ 160,00
18	Cesto de Lixo sem tampa	Unidade	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 22,90	R\$ 45,80	R\$ 21,00	R\$ 42,00
TOTAL				R\$	1.381,36	R\$	1.477,00	R\$	1.496,00

Dourados/MS, 12 de dezembro de 2024.